
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИНВЕНТАРНАЯ ВЕДОМОСТЬ КАБИНЕТА № 44б 
по адресу: ул. Московская, 6 
Ответственный за кабинет: Алипова Е.А. 
 

Наименование Кол-во Инвентарный 
номер/а Примечание 

Вышивальная машина 
SUNFA 

1 1012440039 Компьютерная 

Гладильный консольный 
стол 

5 1013420161 
1013420162 
1013420163 
1013420164 
1013420165 

Silter DPS 37 

Дисковый раскройный 
нож с аккумулятором 

2 1013420168                   
1013420169 

Беспроводной                  

Дисковый раскройный 
нож 

2 1013420151 
1013420152 

Проводной 

Машинка резки круглым 
ножом 

1 1013620333 От Ракуса В. С. 

Манекен Моника размер 
46 

2 1013620282 
1013620283 

46 размер, цвет 
беж 

Манекен Моника размер 
48 

2 1013620284 
1013620285 

48 размер, цвет 
беж 

Манекен Моника размер 
50 

2 1013620286 
1013620287 

50 размер, цвет 
беж 

Межстолье 1500 * 600 * 
800 

3 1013620785 
1013620786 
1013620787 

 

Напольная вешалка 
(черная) 

2 1013620262 
1013620263 

В мастерской 
спецоборудования 

Ноутбук  1   

Офисный стул 1 1013620646 преподавательский 

Промышленная швейная 
машина JIN  
 (стачивающаяся) 

7 1013420136 
1013420137 
1013420138 

JIN  L-1D 



 
 

1013420139 
1013420140 
1013420141 
1013420142 

Промышленный оверлок 
со столом JIN  

4 1013420143 
1013420144 
1013420145 
1013420146 

Краеобметочная 

Промышленный оверлок 
5-ниточный JIN М1-534NS 

1 1013420147 5-ниточный 

Петельная машина с 
глазковой петлей 
SHUNFA SF-S-170B-S 

1 1013420148 Комплект 
(голова+стол) 

Плоскошовная машина  
JIN F1F-U356|NN 

1 1013420149 Рапошивальная 

Подшивочная машинка 
потайного стежка VMA V-
1500 

1 1013420150  

Портновская колодка 
«Рукав большой» 

4 1013620322 
1013620323 
1013620324 
1013620325 

Колодка 
деревянная (610-
150-185 мм 
Veritas) 

Пресс дублирующий 
проходной 

1 1013420166 JATI 600DZ 

Прямоугольный стол с 
подушкой 

2 1013420172 SMART LV-1201 

1013620335 SMART LV-1201 

Пресс для установки 
фурнитуры 

1 1013420167 С ударным 
механизмом 

Парогенератор с утюгом 
Metal Nova 

7 1013420153 
1013420154 
1013420155 
1013420156 
1013420157 
1013420158 
1013420159 

 

Портновская колодка 
«Кабанчик» 

4 1013620288 
1013620289 
1013620290 
1013620291 

Универсальный 

Портновская колодка 
«Поросенок длинный» 

4 1013620292 
1013620293 
1013620294 
1013620295 

 

Портновская колодка 
«Утюжок двусторонний» 

 1013620296 
1013620297 
1013620298 
1013620299 
1013620300 
1013620301 

 



 
 

1013620302 

Стол раскройный 
1800*2000 

6  Белый, синее 
основание 

Стол раскройный CAYKA 1 1013420135 Серый, в 
мастерской 
спецоборудования 

Табурет на винтовой 
опоре «Конструктор» 

16 1013620768 
1013620769 
1013620770 
1013620771 
1013620772 
1013620773 
1013620774 
1013620775 
1013620776 
1013620777 
1013620778 
1013620779 
1013620780 
1013620781 
1013620782 
1013620783 

Черный 

Телевизор  1   

Стойка с кронштейном 1   

Санитайзер 1 001601179  

Кондиционер 2 1013420102 
1013420103 

 

Корзина для мусора 1  Черная 

Корзина для мусора 5  Синяя 

Тележка швейная  7 1013620788 
1013620789 
1013620790 
1013620791 
1013620792 
1013620793 
1013620794 

Серая, модель 
«Козлик» 

Табурет винтовой 
 

10 001601697 
001601698 
001601699 
001601700 
001601701 
001601702 
001601703 
001601704 
001601705 
001601706 

Кож. зам. сиденье 
 



 
 

Табурет  2 б/н Деревян. сиденье 

Этажерка (стеллаж на 
колесах со столом) 

7 1013620255 
1013620256 
1013620257 
1013620258 
1013620259 
1013620260 
1013620261 

3 съемные секции 
Черные 30 * 45 

Огнетушитель  2   

Стол с тумбой (под 
вышивальной машиной) 

1  Каркас сборно-
сварной не менее 
1200 мм 

 
 
  



 
 

 
  



 
 

 


