



## ИНВЕНТАРНАЯ ВЕДОМОСТЬ КАБИНЕТА № 446

по адресу: ул. Московская, 6

Ответственный за кабинет: Алипова Е.А.

Наименование	Кол-во	Инвентарный номер/а	Примечание
Вышивальная машина SUNFA	1	1012440039	Компьютерная
Гладильный консольный стол	5	1013420161 1013420162 1013420163 1013420164 1013420165	Silter DPS 37
Дисковый раскройный нож с аккумулятором	2	1013420168 1013420169	Беспроводной
Дисковый раскройный нож	2	1013420151 1013420152	Проводной
Машинка резки круглым ножом	1	1013620333	От Ракуса В. С.
Манекен Моника размер 46	2	1013620282 1013620283	46 размер, цвет беж
Манекен Моника размер 48	2	1013620284 1013620285	48 размер, цвет беж
Манекен Моника размер 50	2	1013620286 1013620287	50 размер, цвет беж
Межстолье 1500 * 600 * 800	3	1013620785 1013620786 1013620787	
Напольная вешалка (черная)	2	1013620262 1013620263	В мастерской спецоборудования
Ноутбук	1		
Офисный стул	1	1013620646	преподавательский
Промышленная швейная машина JIN (стачивающаяся)	7	1013420136 1013420137 1013420138	JIN L-1D

		1013420139 1013420140 1013420141 1013420142	
Промышленный оверлок со столом JIN	4	1013420143 1013420144 1013420145 1013420146	Краеобметочная
Промышленный оверлок 5-ниточный JIN M1-534NS	1	1013420147	5-ниточный
Петельная машина с глазковой петлей SHUNFA SF-S-170B-S	1	1013420148	Комплект (голова+стол)
Плоскошовная машина JIN F1F-U356 NN	1	1013420149	Рапошивальная
Подшивочная машинка потайного стежка VMA V-1500	1	1013420150	
Портновская колодка «Рукав большой»	4	1013620322 1013620323 1013620324 1013620325	Колодка деревянная (610-150-185 мм Veritas)
Пресс дублирующий проходной	1	1013420166	JATI 600DZ
Прямоугольный стол с подушкой	2	1013420172	SMART LV-1201
		1013620335	SMART LV-1201
Пресс для установки фурнитуры	1	1013420167	С ударным механизмом
Парогенератор с утюгом Metal Nova	7	1013420153 1013420154 1013420155 1013420156 1013420157 1013420158 1013420159	
Портновская колодка «Кабанчик»	4	1013620288 1013620289 1013620290 1013620291	Универсальный
Портновская колодка «Поросенок длинный»	4	1013620292 1013620293 1013620294 1013620295	
Портновская колодка «Утюжок двусторонний»		1013620296 1013620297 1013620298 1013620299 1013620300 1013620301	

		1013620302	
Стол раскройный 1800*2000	6		Белый, синее основание
Стол раскройный САУКА	1	1013420135	Серый, в мастерской спецоборудования
Табурет на винтовой опоре «Конструктор»	16	1013620768 1013620769 1013620770 1013620771 1013620772 1013620773 1013620774 1013620775 1013620776 1013620777 1013620778 1013620779 1013620780 1013620781 1013620782 1013620783	Черный
Телевизор	1		
Стойка с кронштейном	1		
Санитайзер	1	001601179	
Кондиционер	2	1013420102 1013420103	
Корзина для мусора	1		Черная
Корзина для мусора	5		Синяя
Тележка швейная	7	1013620788 1013620789 1013620790 1013620791 1013620792 1013620793 1013620794	Серая, модель «Козлик»
Табурет винтовой	10	001601697 001601698 001601699 001601700 001601701 001601702 001601703 001601704 001601705 001601706	Кож. зам. сиденье

Табурет	2	6/н	Деревян. сиденье
Этажерка (стеллаж на колесах со столом)	7	1013620255 1013620256 1013620257 1013620258 1013620259 1013620260 1013620261	3 съемные секции Черные 30 * 45
Огнетушитель	2		
Стол с тумбой (под вышивальной машиной)	1		Каркас сборно-сварной не менее 1200 мм





